КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2024                                    п.Причулымский                                  №  000-П

Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения,

расположенных на территории

Причулымского сельсовета

В соответствии с п.9 ст.5, ст.8, п.5 ст.13 Федерального закона от

08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст.14

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об

утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров», руководствуясь ст. 14, 17 Устава

Причулымского сельсовета Ачинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения расположенных на территории Причулымского

сельсовета, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Причулымского сельсовета:

- от 01.02.2013 № 008-П «Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения расположенных на территории

Причулымского сельсовета»;

- от 13.02.2019 № 016-П «О внесении изменений в Постановление от

01.02.2013 № 008-П «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения расположенных на территории

Причулымского сельсовета"

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в информационном листе «Причулымский

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Причулымского сельсовета и Причулымского сельского

Совета депутатов Ачинского района Красноярского края по адресу:

https://ach-raion.gosuslugi.ru.

Глава Причулымского сельсовета                                                С.В.Московцев

Сартасова Надежда Николаевна

8(39151)91-2-35

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

Приложение 1

к Постановлению администрации

Причулымского сельсовета

от 00.02.2024 № 000-П

 Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на

территории Причулымского сельсовета

№

п/п

Наименование

населенного пункта,

улицы

Протяжен-

ность,

км

Вид

покрытия

Трубы Идентификационный

номер

 д. Сосновое Озеро

1 Советская 0,607 грунтовое  04 203 819 ОП МП 02 001

2 Трактовая 0,462

0,700

грунтовое

щ/б

 04 203 819 ОП ММ 02 002

3 Коммунаров 0,290 грунтовое  04 203 819 ОП МП 02 003

4 Пушкина 0,984 грунтовое  04 203 819 ОП МП 02 004

5 Новая 0,192 грунтовое  04 203 819 ОП МП 02 005

6 Набережная 0,281 грунтовое  04 203 819 ОП МП 02 006

7 3907км

0,100

0,156

грунтовое

г/щ

 04 203 819 ОП МП 02 007

 ИТОГО 3,772

 д.Курбатово

1 Центральная 1,731 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 001

2 Набережная 0,381 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 002

3 Луговая 1,612 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 003

4 Новая 0,240 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 004

5 Садовая 0,179 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 005

6 Лесная       0,550 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 006

7 Солнечная 0,147 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 007

8 Цветочная 0,322 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 008

9 Переулок (дорога до
водонап. башни)

0,113 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 009

10 Дорога до кладбища 0,378 грунтовое  04 203 819 ОП МП 03 010

11 Подъезд к деревне 0,650 щебень 1 04 203 819 ОП МП 03 011

 ИТОГО 6,303

 п.Причулымский

1 Лесная 0,508 щ/б 1 04 203 819 ОП МП 01 001

2 Ленина 0,338 а/б 2 04 203 819 ОП МП 01 002

3 Садовая 0,372 а/б 1 04 203 819 ОП МП 01 003

4 Северная 0,619 щ/б 1 04 203 819 ОП МП 01 004

5 Школьная 0,317 а/б 1 04 203 819 ОП МП 01 005

6 Набережная 0,867 грунтовое  04 203 819 ОП МП 01 006

7 Пушкинская 0,330 грунтовое  04 203 819 ОП МП 01 007

8 Медицинская 0,510 а/б 2 04 203 819 ОП МП 01 008

9 Щетинкина 0,744 а/б 1 04 203 819 ОП МП 01 009

10 Восточная 0,656 а/б 1 04 203 819 ОП МП 01 010

11 Комсомольская 0,259 а/б 1 04 203 819 ОП МП 01 011

12 Просвещения, в том

числе с 0 до 0,4
С 0,4 до 0,5

0,352

0,150

а/б

грунтовое

 04 203 819 ОП МП 01 012

13 Спортивная 0,152 а/б  04 203 819 ОП МП 01 013

14 пер. Садовый 0,164 грунтовое  04 203 819 ОП МП 01 014

15 Кооперативная 0,306 а/б 1 04 203 819 ОП МП 01 015

16 Въезд от а/д Ачинск

–Слабцовка до ул.
Просвещения

0,388 грунтовое  04 203 819 ОП МП 01 016

17 Дорога до
водонапорной башни
ул.Просвещения

0,145 грунтовое  04 203 819 ОП МП 01 017

18 Дорога до
водонапорной башни
ул. Школьная

0,146 грунтовое  04 203 819 ОП МП 01 018

19 4 въезд в
п.Причулымский

0,455 щ/б  04 203 819 ОП МП 01 019

20 переезд с ул.
Щетинкина на ул.
Северная

0,211 грунтовая  04 203 819 ОП МП 01 020

21 Въезд на ул.Лесная
от остановки

0,180 грунтовая  04 203 819 ОП МП 01 021

 ИТОГО 8,169

 д. Борцы

1 Подъезд к деревне 0,281 а/б  04 203 819 ОП МП 04 001

2 Центральная  1,097 а/б 6 04 203 819 ОП МП 04 002

3 Дорога на кладбище  0,067 г/щ  04 203 819 ОП МП 04 003

 ИТОГО 1,445

 д. Крещенка

1 Подъезд к деревне 0,257 г/щ  04 203 819 ОП МП 05 001

2 Центральная  1,163

0,950

грунтовое

г/щ

 04 203 819 ОП МП 05 002

3 Дорога до
водонапорной башни

0,950 грунтовая  04 203 819 ОП МП 05 003

4 Дорога до кладбища 0,450 грунтовая  04 203 819 ОП МП 05 004

 ИТОГО 3,770

 д. Ивановка

1 Центральная  0,920 грунтовое  04 203 819 ОП МП 06 001

2 Дорога до кладбища 0,450 грунтовое  04 203 819 ОП МП 06 002

 ИТОГО 1,370

 д. Слабцовка

1 Центральная 1,228 г/щ  04 203 819 ОП МП 07 001

2 Хуторская 0,555 г/щ  04 203 819 ОП МП 07 002

3 Речная  0,410 грунтовое  04 203 819 ОП МП 07 003

 ИТОГО 2,193

 д. Зеленцы

1 Центральная  1,503 грунтовое  04 203 819 ОП МП 08 001

 ИТОГО 1,503

 д. Нагорново

1 Пушкинская  0,550 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 001

2 Уланова 0,625 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 002

3 Пер.Улановский 0,198 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 003

4 Советская 1,132 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 004

5 Песочная 0,185 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 005

6 Набережная 1,041 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 006

7 Микрорайон 0,401 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 007

8 Щетинкина 0,444 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 008

9 Новая  0,308 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 009

10 Подъезд к кладбищу 0,250 грунтовое  04 203 819 ОП МП 09 010

 ИТОГО 5,134

 Итого по

сельсовету:

33,659